
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 341.00 m2 E blerë Blere nga kursimet personale 2004 9,500.00 € Deklaruesit

2 Shtëpi 225.00 m2 E ndërtuar Ndertuar vete dhe me pune te 
kompenzuar nga parcela e tokes ne 

Poklek (siq eshte sqaruar sipas 
kerkeses suaj)

2006 111,375.00 € Deklaruesit

3 Banesë 71.00 m2 E blerë Blere nga kursimet 2010 66,385.00 € Deklaruesit

4 Lokal 35.00 m2 E blerë Kredi 2020 46,200.00 € Deklaruesit

5 Garazhë 17.00 m2 E ndërtuar Ndertuar bashke me shtepine 2006 3,366.00 € Deklaruesit

6 Lokal 27.24 m2 E blerë Blere nga shitja e lokalit te 
mehershem ne Drenas

2013 22,000.00 € Deklaruesit

7 Arë 649.00 m2 E blerë Blere nga kursimet 2002 649.00 € Deklaruesit

8 Truall 602.00 m2 E blerë Blere nga kursimet 2014 37,000.00 € Deklaruesit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Ndërmarrja Publike 
Trepça Sh.A, Mitrovicë

Mitrovicë Bordi Drejtorëve Anëtar i Bordit në Ndërmarrje Publike 02.02.2022

Emri Ibrahim Mbiemri Krasniqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Universiteti 
“Haxhi Zeka” 
Pejë 

Pejë UNHZ, Rr. UCK-
se, nn. Peje

Fakulteti i Biznesit Nivel jo 
menaxherial

Profesor i Asociuar ne 
Fakuktetin e Biznesit

15.02.2016 12.12.2026

2 Institucion Privat GDI Eco Arch 
Consulting SHPK

Prishtinë Rr.Ramiz 
Cernica 

Nivel jo 
menaxherial

Aksionar (Biznesi joaktiv 
qe nga 2018)

03.08.2016

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:27.03.2023

Funksioni Anëtar i Bordit në Ndërmarrje Publike

Emri i institucionit Ndërmarrja Publike Trepça Sh.A, Mitrovicë

Adresa e institucionit Mitrovicë

Njësia organizative Bordi Drejtorëve Data e emërimit 02.02.2022
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e Lokalit 35 metra 
katror nga Nartel

21.08.2020 23.08.2027 84 18,000.00 € 12,294.61 € 18,000.00 € Deklaruesit

2 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e lokalit 35 metra 
katror nga Nartel

24.08.2020 24.08.2035 180 52,000.00 € 45,137.16 € 52,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 1,137.54 Euro te hyra ng puna ne 
bordin e Trepcea SHA 

dhe nga pagesat e 
demit ne komunikacion

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank NLB Banka Kosovë 1,050.00 Euro te hyrat vetanake Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank NLB Banka Kosovë 14,000.00 Euro te hyrat vetanake te 
depozituara qe shume 

kohe

Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank IS Bank A.S. Kosovë 41,000.00 Euro Kursime Depozita/kursime Deklaruesit

5 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,790.72 Euro Te hyra vetanake Depozita/kursime Deklaruesit

6 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 55,180.00 Euro Kursime Depozita/kursime Deklaruesit

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

GDI Echo-Arch Consulting 
(Pasive qe nga viti 2018)

50.00% 500.00 € 03.08.2016 03.08.2016 Deklaruesit

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(BMW) E blerë nderruar me Veturen paraprake dhe 
pagese shtesee

Jo 2017 8,500.00 € Deklaruesit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

 
2 / 4



TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Kompenzim si anetar 
Bordi ne Trepca SHA

Ndërmarrja 
Publike Trepça 
Sh.A, Mitrovicë

Kosovë NLB Banka 6,669.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti “Haxhi 
Zeka” Pejë 

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

21,179.21 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Sepse ky biznes 
nuk eshte aktiv q 
nga viti 2018 siq 
mund vertetohet 
nga deklaratat e 
rregullta ne ATK 

me vlere zero

Deklaruesit investimi fillestar 
(llogaria e mbyllur dhe 
deklarohet 1 euro pasi 
sistmi spo l;ejon qe te 
leviz me deklarim ))

GDI Eco Arch 
Consulting SHPK

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1.00 €

Deklaruesit Programi ERASMUS+ Kosovë NLB Banka 405.00 €

Deklaruesit deponim kursimesh 
personale

Kosovë NLB Banka 900.00 €

Deklaruesit interesi bankar nga 
depozitat

Kosovë NLB Banka 266.17 €

Deklaruesit pagse qiraje 2muaj Kosovë NLB Banka 440.00 €

Deklaruesit Projekti i BE QUADIC Kosovë NLB Banka 322.00 €

Deklaruesit Te hyra nga Thesari Kosovë NLB Banka 435.00 €

Deklaruesit Demi i paguar nga 
SIGKOS per demet e 
shkaktuara ne aksident

Kosovë NLB Banka 1,300.00 €

Deklaruesit interesi bankar nga 
depozitat

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

2,893.40 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Sepse te gjitha te 
hyrat jane 

deklaruar si me 
lart.

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA
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